令和５年４月２８日

保護者各位

豊見城市立伊良波中学校

校 長 伊井 秀治

（公印省略）

校内陸上競技大会の開催について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり校内陸上競技大会を開催いたします。なお、当日は保護者の応援参加

も可能ですので、ぜひご参観ください。

記

１．日 時 令和５年５月１９日（金）

２．時 間 午前８時１５分（各学年指定場所に集合）～午後１２時５０分

３．場 所 豊見城市立陸上競技場

４．集合場所 1年（児童広場） 2年（遊戯広場） 3年（陸上競技場スタンド）

５．その他 （１）当日は弁当の持参はありません。

（２）熱中症予防のため、水筒、帽子を持参させてください。

（３）当日の服装は体育着着用となります。（ゼッケンは胸につけて下さい。

また、安全のため糸で縫うようにして下さい。）

（４）ジャージ上下については、必要に応じて着用可とします。

（５）雨天時は学校での通常通りの授業となります。前日でお知らせします。

（金１，２，３，４の授業で、１２時４５分下校）

（６）当日の判断については、ホームページ等でもお伝えします。ご確認お願

いいたします。

（７）保護者用駐車場は、豊見城市社会福祉センター横の駐車場Ⅰを確保して

います。ご協力よろしくお願いします。お帰りの際は、サンエー側の駐

車場出口も開門しますので、そちらもご利用ください。（裏面参照）

（８）保護者の参観はスタンド席を活用してください。

本件に関する問い合わせ

伊良波中学校 850-2791

教頭（内山・今枝）

６．競技日程

７．保護者駐車・各学年集合場所・車両出口

順序 開始時間 種目 種別

８：４５ 開会式

１ ９：００ ８００ｍ 女子

２ ９：１０ 〃 男子

３ ９：３０ 兄弟学級リレー 女子

４ ９：４０ 〃 男子

５ ９：５０ １００ｍ 1年女子
６ １０：００ 〃 1年男子
７ １０：１０ 〃 2年女子
８ １０：２０ 〃 2年男子
９ １０：３０ 〃 3年女子
１０ １０：４０ 〃 3年男子
１１ １０：５０ 部活動対抗リレー 女子

１２ １１：００ 〃 男子

１３ １１：２０ 学級リレー 1年
１４ １１：４０ 〃 2年
１５ １２：００ 〃 3年

１２：３０ 閉会式

保護者用駐車スペース

1年集合

2年集合

3年集合

車両出口